

माझगांव डॉक शिपबिलडर्स लिमिटेड (भारत सरकार का उपक्रम)

विज्ञापन संदर्भ क्र.: एमडीएल/एचआर-भर्ती-न इ/90/2019

शद्धि पत्र

पात्र उम्मीदवारों स□विज्ञापन संख्या ए□डीएल/एचआर-भर्ती-न इ/90/2019 दिनांक 14 □ गस्त 2019 का द्वारा ऑनलाइन पोर्टल क्य □ाध्य□ स□पदों क्य लिए आवद्यन-पत्र आ□ंत्रित किए गए थळ ऑनलाइन पोर्टल विश्रष्ठरूप स□ पूर्व सैनिकों का लिए 09 □ क्टूबर 2019 स□15 □ क्टूबर 2019 का बीच सभी पदोंका लिए □ ब पुनः खोला गा। हैं। पूर्व सैनिकों (सद्या क्य दौरान पृतक क्य आश्रितों सहित) क्य लिए आरक्षण विज्ञापित पदों हत् सरकार क्य नि□ाें तथा हाँरिजॉन्टल∕ इंटरलॉकिंग का ॑ नुसार दि□ा जाएगा। पूर्व सैनिक जिन्होंन□उपरोक्त विज्ञापन का संदर्भ 🗋 पहला ही आवद्यन किए हैं. उन्हें फिर स□आवद्यन करन□की आवर□कता नहीं है।

टिप्पणी : आ□, शिक्षण, □ नभव,, ववन एवं भत्ता का संबंध 🗋 विस्तत ब्योरा ओर सा□ान्य नि□न एवं शर्ते ह□ारी वैबसाइट https://mazagondock.in पर पुख्य शीर्षक 'career – Non – Executive' 🗋 दक्षा जा सकता हैं तथा पूर्वा सैनिक उम्मद्ववार ह्याराऑनलाइन पोर्टल https://mazagondock.in 🗋 शीर्षक ऑनलाइन पोर्टल >> नॉन-एक्सिकिटिव 🗋 आवद्यन कर सकता हैं।

Corrigendum

Applications were invited from eligible candidates for the posts advertised vide Advt No MDL/HR-REC-NE/90/2019 dated 14 Aug'19 through Online Portal. **The Online** portal has now been re-opened exclusively for ex- servicemen between 09 Oct'19 to 15 Oct'19. The reservation for ex-servicemen (including dependents of those killed in action) for the posts advertised will be given as per government rules and on horizontal/ interlocking basis. Ex – Servicemen who have already applied against the above advertisement need not re- apply.

Note: The details regarding age, qualification, experience, pay & allowances and general terms & conditions may be seen on our website https://mazagondock.in under head 'Career-Non-Executives' and candidates can apply from our online portal https://mazagondock.in under head Online Portal >> Non- Executive.

Date: 09/10/2019